平成 29年１月 23日

各 位

固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、平成 29年１月 23 日の取締役会において、下記のとおり固定資産を取得することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

  当社の展開する高性能デザイナーズ住宅 R+houseの販売活動促進のため、会員向けの賃貸用モデルハウス

を建築・所有するものであります。

２．取得資産の内容

資産の名称及び所在地 取得価額 現況

R+houseモデルハウス用

土地及び建物

約３億円

（モデルハウス６棟相当額）
－

３．相手先の概要

  相手先につきましては未定であります。

４．取得の日程

  取締役会決議日   平成 29年１月 23日

  契約の締結及び物件の引渡しは平成 30年４月期中に完了する予定であります。

５．今後の見通し

 当該固定資産の取得につきましては自己資金を充当いたします。当期の業績に与える影響は軽微でありま

す。

以 上

会 社 名 ハイアス・アンド・カンパニー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  濵村 聖一

 （コード番号：6192 東証マザーズ）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
 西野 敦雄

 （TEL.03-5747-9800）